
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 28 октября 2021 года 

№ 16-VII ДГ 

 

О признании утратившими  

силу некоторых решений 

представительного органа 

муниципального образования 

городской округ Сургут  

Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры 

 

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 36, статьёй 59  

Устава муниципального образования городской округ Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры Дума города РЕШИЛА: 

 

Признать утратившими силу: 

1) решение городской Думы от 28.06.2005 № 481-III ГД  

«Об утверждении Положения о порядке разработки структуры 

Администрации города»; 

2) решение городской Думы от 02.12.2005 № 535-III ГД «О внесении 

изменения в Положение о порядке разработки структуры Администрации 

города»; 

3) решение городской Думы от 28.02.2006 № 573-III ГД «О внесении 

изменения в Положение о порядке разработки структуры Администрации 

города»; 

4) решение Думы города от 30.06.2006 № 56-IV ДГ «О внесении 

изменения в решение городской Думы от 28.06.2005 № 481-III ГД  

«Об утверждении Положения о порядке разработки структуры 

Администрации города»; 

5) решение Думы города от 30.05.2007 № 217-IV ДГ «О внесении 

изменений в решение городской Думы от 28.06.2005 № 481-III ГД  

«Об утверждении Положения о порядке разработки структуры 

Администрации города»; 

6) решение Думы города от 28.06.2007 № 234-IV ДГ «О внесении 

изменений в решение городской Думы от 28.06.2005 № 481-III ГД  



2 

 

«Об утверждении Положения о порядке разработки структуры 

Администрации города»; 

7) решение Думы города от 01.03.2010 № 698-IV ДГ «О внесении 

изменений в решение городской Думы от 28.06.2005 № 481-III ГД  

«Об утверждении Положения о порядке разработки структуры 

Администрации города»; 

8) решение Думы города от 25.10.2012 № 250-V ДГ «О внесении 

изменений в решение городской Думы от 28.06.2005 № 481-III ГД  

«Об утверждении Положения о порядке разработки структуры 

Администрации города»; 

9) решение Думы города от 01.06.2016 № 890-V ДГ «О внесении 

изменений в решение городской Думы от 28.06.2005 № 481-III ГД  

«Об утверждении Положения о порядке разработки структуры 

Администрации города»; 

10)  решение Думы города от 31.10.2016 № 14-VI ДГ «О внесении 

изменения в решение городской Думы от 28.06.2005 № 481-III ГД  

«Об утверждении Положения о порядке разработки структуры 

Администрации города»; 

11)  решение Думы города от 02.10.2017 № 169-VI ДГ «О внесении 

изменения в решение городской Думы от 28.06.2005 № 481-III ГД  

«Об утверждении Положения о порядке разработки структуры 

Администрации города»; 

12)  решение Думы города от 27.02.2020 № 561-VI ДГ «О внесении 

изменения в решение городской Думы от 28.06.2005 № 481-III ГД  

«Об утверждении Положения о порядке разработки структуры 

Администрации города»; 

13)  решение Думы города от 29.03.2021 № 715-VI ДГ «О внесении 

изменений в решение городской Думы от 28.06.2005 № 481-III ГД  

«Об утверждении Положения о порядке разработки структуры 

Администрации города»; 

14)  решение Думы города от 16.08.2021 № 789-VI ДГ «О внесении 

изменений в решение городской Думы от 28.06.2005 № 481-III ГД  

«Об утверждении Положения о порядке разработки структуры 

Администрации города». 

 

 

 

Председатель Думы города 

 

_______________ М.Н. Слепов 

 

«29» октября 2021 г. 

Глава города 

 

_______________ А.С. Филатов 

 

«09» ноября 2021 г. 
 


